GZP6819D 型压力传感器
网址：http://www.sencoch.com 电话：+86-0510-85511607
地址：江苏省无锡市滨湖区建筑西路777号国家集成电路设计中心A10幢 3 楼
Add: 3/F,Bldg A10,National IC Design Center,No.777,Jian Zhu RD(W),Binhu District, Wuxi, Jiangsu
1
无锡芯感智半导体有限公司
Wuxi Sencoch SeMiconductor Co., LTD
GZP6819D

无锡芯感智半导体有限公司
Wuxi Sencoch SeMiconductor Co., LTD
 正常模式，读取数据按照如下指令顺序进行操作：
1、VDD上电
2、先往0x01地址里写0x01，启动芯片
3、延时20ms后续就可以从从0x04连续读 5个 bytes(会自动刷新数据)
4、前 3个 bytes 为气压数据，需要算补码，具体为：
sum=（0x04值*2^16+0x05值*2^8+0x06值），
若 sum<8388608，则 P=sum/2^21*40*1000（单位为pa），(40kpa量程计算公式)
若 sum>=8388608，P=(sum-16777216)/2^21*40*1000（单位为pa）(40kpa量程计算公式)
11.选型指南
图 3. 选型指南
11.常用量程
表7. 常用量程表(以 3.3V 供电为例)
压力量程（kPa） 型号
0 ～ 10 GZP6819D010KPP33
0 ～ 20 GZP6819D020KPP33
0 ～ 40 GZP6819D040KPP33
0 ～ 100 GZP6819D100KPP33
-100 ～ 0 GZP6819D100KPN33
-100 ～ 100 GZP6819D100KPW33
-100 ～ 200 GZP6819D200KPW33
更多定制量程及参数,请咨询我司客服或代理商
GZP6819D 型压力传感器
网址：http://www.sencoch.com 电话：+86-0510-85511607
地址：江苏省无锡市滨湖区建筑西路777号国家集成电路设计中心A10幢 3 楼